第 １５４ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２２年１０月２２日（金）１１：２０～１２：１０

場 所： 小会議室

出席者

有川総長   今泉理事   落合理事   倉地理事

藤木理事   丸野理事   本木理事

欠席者

       安浦理事

１ 平成２２年度間接経費（先導的学術研究拠点（主幹教授制度）に係る経費）の配分に

ついて

    平成２２年度間接経費（先導的学術研究拠点（主幹教授制度）に係る経費）における

予算措置について説明があり，審議の結果これを議決した。

２ 平成２２年度全学協力事業基金の配分について

    平成２２年度全学協力事業基金における予算措置について説明があり，審議の結果

これを議決した。

３ 研究活動表彰候補者の選考について

    研究活動表彰候補者の選考について説明があり，審議の結果，研究活動表彰要項

等について ,一部見直しを行った上で，再度選考を行うこととなった。

４ 職員の給与の支給基準の改定案について

    職員の給与の支給基準の改定案について説明があり ,審議の結果これを議決した。

５ 役員の給与の支給基準の改定案について

    役員の給与の支給基準の改定案について説明があり ,審議の結果これを議決した。

６ 役員の退職手当に係る業績評価について

 役員の退職手当に係る業績評価について説明があり ,審議の結果これを議決し

た。

   なお,本件は１０月２６日開催の経営協議会に附議することとし,経営協議会におい

て特段の意見がなければ,原案どおり決定することとした。

（以 上）